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                                                        Poznań, dnia 23.11.2021 r. 

L d.  P/               /21                                               

 

 

 

Rada Nadzorcza 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Dębina” w Poznaniu 

Przewodnicząca Pani Maria Grzelak 

 

 

Szanowna Pani Przewodnicząca, 

 

W nawiązaniu do rezygnacji Pani Małgorzaty Gierwazik z funkcji członka Zarządu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Dębina” w Poznaniu, złożonej w dniu 2 listopada 2021 r. 

wyjaśniam, że Spółdzielnia nie wystąpiła do Banku PKO B.P. o udostępnienie Pani Małgorzacie 

Gierwazik dostępu do bankowości elektronicznej ze względu na brak wpisu Pani Małgorzaty 

Gierwazik do Krajowego Rejestru Sądowego (pomimo, że zgłoszenie do KRS zostało wysłane 

bezpośrednio po jej oddelegowaniu).  

Ponadto, wyjaśniam że decyzja o nie występowaniu o dostęp do bankowości 

elektronicznej została podjęta przy udziale i akceptacji Pani Małgorzaty Gierwazik. W tym 

miejscu, zaznaczam, że Pani Małgorzata Gierwazik miała w okresie delegacji możliwość 

wglądu do wszystkich dokumentów bankowych, z tego co mi jest wiadomo Pani Małgorzata 

Gierwazik nie występowała o udzielenie jej informacji, wglądu do rachunku czy umożliwienia 

realizacji innych czynności z tym związanych. 

 

Natomiast, jeżeli chodzi o dostęp do dokumentacji technicznej znajdującej się w 

pomieszczeniu Zastępcy Prezesa, wcześniej zajmowanego przez Pana Krzysztofa Mieszałę, a 

następnie w okresie delegacji przez Panią Małgorzatę Gierwazik przypominam, że 

dokumentacja została zabezpieczona przez Panią Małgorzatę Gierwazik osobiście i 

przedstawicieli Rady Nadzorczej, a więc to Rada Nadzorcza winna udostępnić pełną 

dokumentację Zarządowi, w szczególności oddelegowanemu do Zarządu członkowi. W 

oświadczeniu o rezygnacji jest odwołanie do pisma adresowanego do Rady z dnia 4 

października 2021 r., ale nie znam ani treści w/w pisma jak również odpowiedzi Rady 

Nadzorczej, ale z cała stanowczością stwierdzam, że nie otrzymałem od Rady żadnych 
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wytycznych co do przejęcia dokumentów. Według mojej aktualnej wiedzy dokumentacja została 

zabezpieczona w całości na potrzeby postępowania karnego, dla Prokuratury.  

 

Podsumowując, umożliwienie członkowi realizacji funkcji jest w gestii Rady, a nie Prezesa 

Zarządu. Ze swojej strony oferowałem pomoc Pani Małgorzacie Gierwazik, kilkakrotnie odbyły 

się posiedzenia Zarządu, na których wspólnie podejmowaliśmy decyzje, przy zachowaniu 

autonomii decyzji w sprawach wynikających z podziału obowiązków wynikających z 

Regulaminu Zarządu.  

Osobiście współpracę z oddelegowanym członkiem Rady Panią Małgorzatą Gierwazik 

oceniam pozytywnie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 3 egz. 

1. Adresat 

2. Pani Małgorzata Gierwazik 

3. SM „Dębina” a/a 
 

www.smdebina.poznan.pl        Konto:  PKO V o/Poznań  65 1020 4027 0000 1002 0035 4183            NIP  783 - 13 - 35 – 043 

http://www.smdebina.poznan.pl/

